
 

 
 

Real Club Español del Perro de Pastor Alemán. 
Los Pajaritos, 12, 4º, 3 

28007Madrid 
 

Tel +(34) 91 429 80 49 
email: administracion@realceppa.es 

sitio web: www.realceppa.es 
 

ACUERDO DE LA JUNTA ELECTORAL DEL RCEPPA 
ELECCIONES DELEGACION DE CASTILLA-LEÓN 

 
 Dentro del plazo previsto en el calendario electoral se ha presentado la siguiente 
candidatura: 
  

Presidenta: Mariam Gaite De la Torre  
Vicepresidente: Jesús Arce Gallardo  
Secretario y Tesorero: Francisco Javier Chíes Muñoz 
Vocal de Cría: Rafael Rodríguez De la Cruz 
Vocal de Trabajo: Alberto Martínez González 
Vocal de Juventud: Hilario Álvarez Pérez 

 
 Ha sido presentada dentro del plazo, de la forma legal, estatutaria y 
reglamentariamente prevista y conforme al acuerdo de inicio del proceso electoral que 
dictara esta Junta electoral. 
 
 Por ello, SE ACUERDA: 
 
 1.- Admitir la candidatura. 
 
 2.- No existe ninguna otra candidatura presentada por lo que no hay candidaturas 
inválidas. 
 
 3.- De conformidad con lo previsto en el reglamento electoral y en el plazo 
establecido en el calendario electoral, procede la PROCLAMACIÓN DE LA 
CANDIDATURA COMO NUEVA JUNTA DIRECTIVA DE LA DELEGACIÓN DE CASTILLA-
LEÓN DEL REAL CEPPA, sin necesidad de convocatoria de asamblea general. 
 
 Publíquese en la web del club y remítase copia por email a todos los candidatos e 
infórmese a la Junta Directiva Nacional. 
 
 En Madrid a 12 de julio de 2021. 

   

mailto:administracion@realceppa.es
http://www.realceppa.es/

